
 

 

Certificato 

 
 

L’ente di certificazione di Swiss Safety Center AG    
certifica che la ditta 

 

Kummler+Matter EVT AG 
Buckhauserstrasse 22 
CH-8048 Zürich 

Con le sedi: 

Innere Bahnhofstrasse 6, CH-7430 Thusis 
Via Cantonale 6, CH-6805 Mezzovico 
Avenue des Grandes Maresches 104, CH-1920 Martigny 

nel campo di applicazione 

Fornitura di servizi per sistemi e prodotti per l'energia, la 
tecnologia dei trasporti e delle comunicazioni e i sistemi di 
sicurezza ferroviaria. Assunzione di mandati di impresa totale 
e generale per sistemi di infrastrutture tecniche 

Applica con successo i requisiti per Safety Culture Ladder Versione 4.2 del 27.11.2017 
in conformità con 

SCL Original  Livello 3 

Numero di registrazione: 
N. registro di commercio: 
Prima certificazione: 
Rilasciato il: 
Valido dal: 
Valido fino: 

24-258-043 
CHE-113.014.561 

30.08.2024 
30.08.2024 
30.08.2024 
29.08.2027 

 
 
 
 

 

 

Heinrich A. Bieler 
Direttore dell’ente di certificazione 

Wallisellen, 30.08.2024 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Una società del Gruppo ASIT, membro della TÜV Association.  


